

**Jesper Holding, Horsens ApS**

**Krokusvej 140**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 92 55 20**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/12 2019

---

Jesper Allan Moos Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper Holding, Horsens ApS  
Krokusvej 140  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 92 55 20  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jesper Allan Moos Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 97.528, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.328.681.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.060)</b>	<b>(7.015)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	103.600	8.690
Finansielle omkostninger	2	<u>(12)</u>	<u>(65)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.528</b>	<b>1.610</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>97.528</u></b>	<b><u>1.610</u></b>
Overført resultat		<u>97.528</u>	<u>1.610</u>
		<b><u>97.528</u></b>	<b><u>1.610</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.248.083</u>	<u>1.244.483</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.248.083</b></u>	<u><b>1.244.483</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.248.083</b></u>	<u><b>1.244.483</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>93.098</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>93.098</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.341.181</b></u>	<u><b>1.244.483</b></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.278.681</u>	<u>1.181.153</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.328.681</u></b>	<b><u>1.231.153</u></b>
Kreditinstitutter		0	830
Gæld til associerede virksomheder		6.250	6.250
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>13.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>13.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.341.181</u></b>	<b><u>1.244.483</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.181.153	1.231.153
Årets resultat	0	97.528	97.528
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.278.681</b>	<b>1.328.681</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	103.600	58.901
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(50.211)
	<u>103.600</u>	<u>8.690</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>65</u>
	<u>12</u>	<u>65</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>1.391.455</u>	<u>1.391.455</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.391.455</u>	<u>1.391.455</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	(146.972)	(155.662)
Årets resultat	103.792	(32.277)
Udbytte modtaget	(100.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(192)</u>	<u>40.967</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>(143.372)</u>	<u>(146.972)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>1.248.083</u></b>	<b><u>1.244.483</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Beringsslagteren ApS	Horsens	50 %	1.312.936	194.418
Vitus Berings Plads ApS	Horsens	50 %	<u>1.183.231</u>	<u>13.166</u>
			<u>2.496.167</u>	<u>207.584</u>